ПРОТОКОЛ №3

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Совета депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области «Об утверждении  бюджета  муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»

с. Мустаево  						   «28» ноября 2022 года
Место проведения: здание администрации
Время проведения:09.30 час.

 Количество присутствующих:12 человек
Председательствующий: Исмакова Лилия Идиатовна  - глава муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Секретарь собрания: Газизова Лариса Алексеевна- депутат Совета депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения по рассмотрению бюджета  муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.
         СЛУШАЛИ: Исмакову Лилию Идиатовну  – главу муниципального образования, который зачитал проект Решения «Об утверждении  бюджета  муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.».
          ВЫСТУПИЛИ:
1. Жаббаров Антон Ильсурович– депутат Совета депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, который предложил на основании информации главы муниципального образования:
1. Одобрить в целом проект Решения «Об утверждении  бюджета  муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.».
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «Об утверждении  бюджета  муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

ГОЛОСОВАЛИ:  За-12
                      Против- нет
                      Воздержались – нет.

РЕШИЛИ:
1. Публичные слушания от 28.11.2022 г. проведены в соответствии с действующим законодательством и считаются состоявшимися.
2. В целом проект бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 получил положительную  оценку и рекомендован к принятию на заседании Совета депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет.

Председательствующий						Л.И.Исмакова